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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy:  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

realizację zadania pn.: „Wymiana lamp oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne                                        

w zakresie istniejącej sieci oświetleniowej na terenie Gminy Lelis” 

 

 

Gmina Lelis z siedzibą przy ul. Szkolnej 39, 07-402 Lelis, którą reprezentuje Wójt Gminy 

Stefan Prusik, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do realizacji zamówienia, zgodnie z 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert: cena 60%, okres gwarancji 40% 

określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

Ofertę najkorzystniejszą złożył „Kwiatkowski” spółka cywilna, ul. Sikorskiego 7,                                 

07-410 Ostrołęka. Oferta nr 5 spełniła wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów – 100,00 zgodnie z przyjętymi kryteriami 

oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII SWZ. 

 

 

 

 

 



 

2. ZŁOŻONYCH OFERTACH I PRZYZNANEJ PUNKTACJI 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 3 października 2023 roku, do godz. 10:00 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz 

siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto 

 oferty 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 60% 

Gwarancja 

 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

gwarancja 

40% 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

 

„IN-KOL” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 2 

18-500 Kolno 

 

 

159.000,00 zł 

 

 

 

50,82 pkt 

 

 

84 msc. 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 90,82 pkt 

 

2. 

 

„ELMAT”  

Krzysztof Żak 

Przywózki                  

ul. Ks. Brzóski 90 

08-300 Sokołów 

Podlaski 

 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c)                               

w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) 

 

3. 

 

ELEKTRO-

PERFEKT 

Robert Krassowski 

Wojciech Kulas 

Spółka Cywilna 

Łaś 45                              

06-225 Rzewnie 

 

 

212.339,82 zł 

 

 

38,06 pkt 

 

84 msc. 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

78,06 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

„ANNA” 

Anna Kaczyńska, 

 

156.087,00 zł 

 

51,77 pkt 

 

84 msc. 

 

40,00 pkt 

 

91,77 pkt 



 

Ireneusz Kaczyński 

Spółka Jawna 

ul. Sitarska 18 

18-301 Zambrów 

 

 

5.        

 

„Kwiatkowski” s.c. 

Spółka Cywilna 

ul. Sikorskiego 7 

07-410 Ostrołęka 

 

 

134.685,00 zł 

 

60,00 pkt 

 

 

84 msc. 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

6. 

 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

„MADO”                       

Andrzej Mróz                        

w spadku 

ul. Leśna 3                       

08-330 Kosów Lacki 

 

 

244.770,00 zł 

  

33,02 pkt 

 

84 msc. 

 

40,00 pkt 

 

73,02 pkt 

 

 

3. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 

Z przedmiotowego postępowania odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez „ELMAT” Krzysztof Żak, 

Przywózki, ul. Ks. Brzóski 90, ul. Cmentarna 2, 08-300 Sokołów Podlaski 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.). 

Uzasadnienie faktyczne: który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 

mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną 

lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, 

lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu. 

 



 

Otrzymują: 

1. „IN-KOL” Sp. z o.o. 

   ul. Kolejowa 2, 18-500 Kolno 

2. „ELMAT” Krzysztof Żak 

    Przywózki, ul. Ks. Brzóski 90, 08-300 Sokołów Podlaski 

3. ELEKTRO-PERFEKT Robert Krassowski Wojciech Kulas Spółka Cywilna  

    Łaś 45, 06-225 Rzewnie 

4. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ANNA” 

    Anna Kaczyńska, Ireneusz Kaczyński Spółka Jawna  

    ul. Sitarska 18, 18-301 Zambrów 

5. „Kwiatkowski” spółka cywilna 

    ul. Sikorskiego7, 07-410 Ostrołęka 

6. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „MADO” 

    Andrzej Mróz w spadku 

    ul. Leśna 3, 08-330 Kosów Lacki 
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